

Gniewkowo, dnia 31.07.2015 r.

Znak: RZp.271.1.4.2015

Modyfikacja i wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie „Przebudowa ulic Pająkowskiego i Zajezierniej w Gniewkowie”

Ogłoszenie nr 107405-2015 z dnia 20.07.2015 r.

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) w imieniu Zamawiającego informuję, iż:

I. w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły następujące pytania do siwz:

1. Pytania od Wykonawcy nr 1 - treść pytań ujęto w załączniku nr 1.

Odpowiedź do pytania 1: Podbudowę należy wykonać zgodnie z SST.

Odpowiedź do pytania 2: Zamawiający wyraża zgodę.

Odpowiedź do pytania 3 i 4: Zamawiający nie wyraża zgody.

Odpowiedź do pytania 5: Wykonanie ścieku wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia. Roboty z tym związane należy wycenić i wykonać – zostały ujęte w przedmiarze robót w poz. 3 i 5.

Odpowiedź do pytania 6: Zakres prac dodany do przedmiaru robót w poz. 5 i 7.

Odpowiedź do pytania 7: Uziarnienie mieszanki mineralno-asfaltowej: warstwa wiążąca AC16W, warstwa profilowa AC11W.

Odpowiedź do pytania 8: Zamawiający wyraża zgodę.

Odpowiedź do pytania 9: Zamawiający wyraża zgodę.

Odpowiedź do pytania 10: Uziarnienie grysów zgodnie z SST.

Odpowiedź do pytania 11: Zakres przedmiotu zamówienia nie koliduje z siecią NETIA S.A. Zakres robót związanych z przebudową kablowych linii teletechnicznych podano w przedmiarze robót w poz. 1.5.

Odpowiedź do pytania 12: Zorganizowanie i opłacenie nadzoru archeologicznego leży w gestii Wykonawcy – koszty z tym związane należy wycenić i uwzględnić w składanej ofercie.

Odpowiedź do pytania 13: Wyprofilowanie (odtworzenie) rowów ujęto w przedmiarze robót w poz. 2, 3 i 8.

Odpowiedź do pytania 14: Zamawiający wyraża zgodę.

Odpowiedź do pytania 15: Frezowiny są własnością Zamawiającego, a drewno pochodzące z rozbiórki Wykonawcy.

Odpowiedź do pytania 16: Pozwolenie na wycinkę drzew zostanie przekazane wyłonionemu w postępowaniu Wykonawcy. Drzewa przeznaczone do wycinki wskazano w planie sytuacyjnym ulicy.

Odpowiedź do pytania 17: Zakres prac dodany do przedmiaru robót w poz. 1.2.7.

Odpowiedź do pytania 18: Nie.

Odpowiedź do pytania 19 i 20: Roboty w branży sanitarnej należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową i STWIOR.

Odpowiedź do pytania 21: Zamawiający nie wyraża zgody.

Odpowiedź do pytania 22: Zajezierna.

Odpowiedź do pytania 23: Wykonanie powierzchniowego utrwalenia nawierzchni należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową i STWIOR.

Odpowiedź do pytania 24: Pkt. 4.4.1 powinien brzmieć „Wykonanie podbudowy z mieszanki niezwiązanej z kruszywem C_{90/3} gr. 20 cm” – zmianę ujęto w przedmiarze robót.

Odpowiedź do pytania 25: Place wykonać z kostki szarej i czerwonej.

Odpowiedź do pytania 26: Uziarnienie mieszanki mineralno-asfaltowej: warstwa wiążąca AC16W, warstwa profilowa AC11W.

Odpowiedź do pytania 27: Wykonanie ścieku wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia. Roboty z tym związane należy wycenić i wykonać – zostały ujęte w przedmiarze robót w poz. 5.3 i 7.

Odpowiedź do pytania 28: Wykonawcy.

Odpowiedź do pytania 29: Pozwolenie na wycinkę drzew zostanie przekazane wyłonionemu w postępowaniu Wykonawcy. Drzewa przeznaczone do wycinki wskazano w planie sytuacyjnym ulicy.

Odpowiedź do pytania 30: KR2

Odpowiedź do pytania 31: Zamawiający zamieszcza opis techniczny w załączniku nr 4.

Odpowiedź do pytania 32: Zamawiający jest właścicielem kostki betonowej, trylinki i płytek betonowych, pozostałe materiały z rozbiórki należą do Wykonawcy.

Odpowiedź do pytania 33: Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 3 lipca 2003 r. w sprawie szczegółowych warunków technicznych dla znaków i sygnałów drogowych oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego i warunków ich umieszczania na drogach.

Odpowiedź do pytania 34: Uzgodnienia i opinie gestorów sieci przekazane zostaną wyłonionemu w postępowaniu Wykonawcy.

Odpowiedź do pytania 35: W ul. Pajakowskiego nie należy ujmować nadzoru archeologicznego.

2. Pytania od Wykonawcy nr 2 - treść pytań ujęto w załączniku nr 2.

Etap I – Przebudowa ulicy Pajakowskiego

Odpowiedź do pytania nr 1: Zamawiający potwierdza.

Odpowiedź do pytania nr 2: Kaczkowo (nieczynne wysypisko śmieci).

Odpowiedź do pytania nr 3: 4 cm.

Odpowiedź do pytania nr 4: Oznakowanie należy wykonać jako cienkowsarstwowe.

Odpowiedź do pytania nr 5: Zamawiający zamieszcza opis techniczny w załączniku nr 4.

Odpowiedź do pytania nr 6: Zamawiający nie posiada dokumentacji geologicznej.

Etap II – Przebudowa ulicy Zajezernej

Odpowiedź do pytania nr 1: Zamawiający potwierdza.

Odpowiedź do pytania nr 2: Kaczkowo (nieczynne wysypisko śmieci).

Odpowiedź do pytania nr 3 i 4: Zamawiający potwierdza.

Odpowiedź do pytania nr 5: Zorganizowanie i opłacenie nadzoru archeologicznego leży w gestii Wykonawcy – koszty z tym związane należy wycenić i uwzględnić w składanej ofercie.

Odpowiedź do pytania nr 6: Drzewa przeznaczone do wycinki umieszczono w załączniku nr 12 do siwz – przedmiar robót branży drogowej – Plan sytuacyjny z lokalizacją drzew do wycinki.

Odpowiedź do pytania nr 7: Pozwolenie na wycinkę drzew zostanie przekazane wyłonionemu w postępowaniu Wykonawcy.

Odpowiedź do pytania nr 8: 4 cm.

Odpowiedź do pytania nr 9: Należy dodać 85,77 m² do pkt. 4.2.1 i 4.2.3 - zmianę ujęto w przedmiarze robót.

Odpowiedź do pytania nr 10: 1 m.

Odpowiedź do pytania nr 11: Oznakowanie należy wykonać jako cienkowsarstwowe.

Odpowiedź do pytania nr 12: Ilości oznakowania poziomego podano w przedmiarze robót w poz. 6.

Odpowiedź do pytania nr 13: Obramowaniem jest kostka granitowa rzędowa na ławie betonowej.

Odpowiedź do pytania nr 14: Nie.

Odpowiedź do pytania nr 15: Zamawiający potwierdza.

3. Pytania od Wykonawcy nr 3 - treść pytań ujęto w załączniku nr 3.

Odpowiedź do pytania nr 1: m².

Odpowiedź do pytania nr 2: m.

4. Wyjaśnienia Zamawiającego

W związku z wprowadzeniem przez projektanta zmian w pozycjach przedmiarów robót Zamawiający dokonuje załączenia nowych zaktualizowanych przedmiarów robót – załącznik nr 5. Odpowiedzi udzielone w niniejszym piśmie dotyczące pozycji w przedmiarze robót odnoszą się do nowych zaktualizowanych przedmiarów robót.

II. Zamawiający dokonuje następujących zmian w treści siwz:

1. w treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

1) w rozdziale VIII pkt 6 po dokonanej zmianie brzmi:

„Wadium musi być wniesione najpóźniej do wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do dnia 07.08.2015 r. do godz. 11.00. W przypadku Wykonawców składających wspólnie ofertę, wadium może wnieść jeden z nich.”

2) w rozdziale X w pkt 1 zakres umieszczonej ramki po dokonanej zmianie brzmi:

Nazwa i adres Zamawiającego

Oferta – Przetarg na:

„Przebudowa ulic Pająkowskiego i Zajezernej w Gniewkowie”

Nie otwierać przed 07.08.2015 r. godz. 11.15

Nazwa i adres składającego ofertę

3) w rozdziale XI pkt 1 i 2 po dokonanej zmianie brzmi:

„1. Oferty należy składać do dnia 07.08.2015 r. do godziny 11.00 w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Gniewkowie, ul. 17 Stycznia 11, 88-140 Gniewkowo, pokój nr 6.

W przypadku składania ofert drogą pocztową (przesyłka polecona lub poczta kurierska) za termin jej złożenia przyjęty będzie dzień i godzina otrzymania oferty przez Zamawiającego.

2. Komisyjne otwarcie ofert nastąpi dnia 07.08.2015 r. o godzinie 11.15 w Urzędzie Miejskim w Gniewkowie, ul. 17 Stycznia 11, 88-140 Gniewkowo, sala sesyjna - pokój nr 20.”

Wprowadzone modyfikacje i wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy składaniu ofert.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.


BURMISTRZ
mgr Adam Roszak

Załączniki:

1. Pytania Wykonawcy nr 1.
2. Pytania Wykonawcy nr 2.
3. Pytania Wykonawcy nr 3.
4. Opis techniczny
5. Nowe zaktualizowane przedmiary robót i kosztorysy ofertowe